HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 11/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ENFERMEIRO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermeiro.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

05/04/2021 às 9h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. HANNA CAROLINA PADILHA SIQUEIRA

2. ELIENNAY MARCELA BORGES DA SILVA

3. SUELI ALVES DA SILVA

4. KAROLAYNE GABRIELE ARAUJO SANTOS

5. THATIANNY MELO

6. SHEILA MYLLENE SILVA BARROS

7. EVELYN PACIFICO A. M. MORAIS ARAUJO

8. TAINA SILVA LISBOA

9. MARIA ANDREIA DA SILVA

10. DEBORA CRISTIANE PAULINO SILVA

11. CLEYTON CARVALHO DE ALMEIDA

12. MARIANA MORAIS DE SOUZA

13. EDLAMAR WILKA KAROLINE SILVA

14. JOSEMAR RODRIGUES DOS SANTOS

15. CLAUCIONE VICENTE DE LUNA

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

05/04/2021 às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. IRIS ALEXANDRA DA SILVA

2. MARIA WILLYANNE CARNEIRO  DELUCENA SANTOS

3. ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

4. KAIQUE DE ALMEIDA RAMOS

5. ELAINNE MICHELLE RIBEIRO ALVES BARBOSA

6. CAROLINY SUZYANNE DE MEDEIROS LEAL

7. EMILLY DAYANNE SILVA SANTOS

8. JULIANA MARQUES DA SILVA

9. ANNY TORRES VILELA

10. WANDERSON SANTOS DE FARIAS

11. CAMILLA MARIA DE MOTA SILVEIRA

12. SARA PORFIRIO DE OLIVEIRA

13. AUREA NUNES DE OLIVEIRA

14. ANDRESSA GESSICA SILVA PACHECO FREITAS

15. RANNIELLE RAIANNE ARAUJO EPIFANIO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 05 de abril de 2021.